
Самойловский сельский Совет депутатов 
Абанского района Красноярского края 

19.04.2013 РЕШЕНИЕ №32-54Р 

с.Самойловка 

Об утверждении Правила землепользования и застройки 

В соответствии со статьями 8,32 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации,ст.ст.14,28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 
- Ф З « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,руководствуясь ст. ст.6,38 Устава Самойловского 
сельсовета Абанского района Красноярского края, Самойловский сельский 
Совет депутатов решил : 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории 
Самойловского сельсовета Абанского района Красноярского края. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

С.В.Удодова 


